

T.C
DÜZCE ÜNİVERSİTESİ
DR. ENGİN PAK CUMAYERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
HASSAS GÖREVLER TALEP FORMU

BİRİM ADI	CUMAYERİ MYO
BİRİMDE BELİRLenen HASSAS GÖREV(LER)	HASSASİYET NEDENİ (İHMAL SONUÇLARI)
Bölüm Başkanlığı	Ders ve sınav programlarının hazırlanmasının gecikmesi ya da gereken zamanda yapılmaması ders onay sürecini aksatır
Müdür Yardımcılığı	Birimin idari faaliyetlerinin verimlilik ilkelerine uygun olarak yürütülmesi çalışmalarını takip ve kontrol eder. Bütün faaliyetlerde birim müdürüne karşı sorumludur.
Koordinatörlükler	Birimin öğrencileri, akademik ve idari personelini, ilgili oldukları koordinatörlük konularında bilgilendirip, yönlendirme çalışmalarının sağlıklı bir şekilde yürütülmesini sağlar.
Kütüphane sorumlusu	Ödünç verilen kitapların takibini yapar
Teknisyen veya Tekniker	Eğitim araçlarında meydana gelebilecek aksaklıkların zamanında giderilmemesi, mali kayba ve iş aksaklığına sebep olur
Muayene ve kabul komisyonu üyeleri	Malzeme alımlarında; alınan malzemelerin teknik şartnameye uygunluğunu kontrol eder
Taşınır kayıt ve kontrol görevlisi	Demirbaş kayıtlarının düzenlenmesi ve demirbaş malzemelerinin takip edilmesi çalışmalarını yapar.
Birim evrak sorumlusu	Kuruma gelen ve kurumdan giden evrakların sisteme zamanında girilmesini sağlar Gizli evrakların saklanması, korunması; gelen ve giden evrakların takibi ve arşiv oluşturulması
Personel Ofisi	Akademik ve idari personelin özlük işlerinin ve izin işlemlerinin takibini yapar.
Mali İşler Ofisi	Birimin öğrencilerinin, akademik ve idari personelini maaş, yolluk ve görevlendirme gibi süreçlerinin takibini yapar.
Öğrenci İşleri	Öğrencilerin Kimlik Bilgilerinin Saklanması, Öğrenciler için gerekli evrakların yerinde ve zamanında teslim edilmesi, Haftalık ders programını Öğrenci Bilgi Sistemine zamanında girilmesi
Yüksekokul Sekreteri	Birimin idari faaliyetlerinin verimlilik ilkelerine uygun olarak yürütülmesi çalışmalarını takip ve kontrol eder. Tüm idare ofislerinin, yardımcı hizmetler ofislerinin takip ve kontrolünü yapar. Bütün faaliyetlerde birim müdürüne karşı sorumludur.